Stadt Finsterwalde NL.

Schloßstraße 7/8 03238 Finsterwalde



Beschluss BV-2010-025 öffentlich

Bestellung Wirtschaftsprüfer für das Geschäftsjahr 2009 des Bäder- und Sportstättenbetriebes der Stadt Finsterwalde

Einreicher: Bürgermeister 18.02.2010

Amt / Aktenzeichen: Bäder- und Sportstättenbetrieb / 00/82 Bearbeiter: Frau Schemmel

Beratungsfolge

Datum der Sitzung	Gremium	Abstimmungsergebnis					
03.03.2010	Werksausschuss Bäder- und Sportstättenbetrieb	Anw.: 5	Ja: 5	Nein:	0 Er	nth.:	0
24.03.2010	Stadtverordnetenversammlung	Anw.: 27	Ja: 27	Nein:	0 Er	nth.:	0

Beschluss

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt die Bestellung des Wirtschaftsprüfungsunternehmens PricewaterhouseCoopers AG Berlin für die Prüfung des Wirtschaftsjahres 2009 des Bäder- und Sportstättenbetriebes der Stadt Finsterwalde gemäß § 27 Eigenbetriebsverordnung des Landes Brandenburg sowie § 106 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg.

Uwe Schüler

Vorsitzender der Stadtverordnetenversammlung

BV-2010-025 Seite 2 von 2